年  月  日

八幡市長 川田 翔子  殿

申請者  住  所

氏  名

電話番号

八幡市養育費確保支援事業補助金（養育費請求調停及び強制執行申立事業）交付申請書

八幡市養育費確保支援事業補助金の交付を受けたいので、八幡市養育費確保支援事業補

助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補助対象費用の額               円

補助金交付申請額 円

添 付 書 類

(1)申請者及び申請者が扶養している児童の戸籍謄本

(2)申請者の児童扶養手当証書の写し

(申請者が児童扶養手当受給者の場合)

(3)補助対象経費の領収書等

(4)養育費の取決めを交わした文書の写し

(債務名義化した文書に限る)

(5)弁護士又は弁護士法人との間で締結した契約書の写し及び養育

費確保支援に関する着手金請求書または実費諸費用請求書

(弁護士に依頼している場合)

(6)その他

同 意 欄

（□にレ印を記入

 してくださ

い。）

□ 私は、八幡市が補助金の交付決定のために必要があるとき

は、公簿等により私の世帯の状況、市税等の納付状況、所得状

況その他必要な事項について調査し、及び関係機関に照会する

ことについて同意します。

□ 私は、事実上婚姻関係と同様の事情にありません。

□ 私は、八幡市に住民登録があり、現に居住しています。

□ 私は、過去に同じ内容の養育費請求調停及び強制執行申立事

業について養育費確保支援事業補助金を受給していません。